Bölcsődei étkeztetés számított intézményi térítési díja: 661 Ft/fő/nap 

Az étkeztetés intézményi térítési díjának alapja : Nyersanyagköltség/Létszám/Nap= 

2.732.400/30fő/230nap=396 Ft 

A bölcsődei étkeztetés megállapított intézményi térítési díja: 396 Ft+ ÁFA, a kerekítés 

szabályait figyelembe véve 505 Ft, azaz ötszázöt forint. „